Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Гладковская СОШ»

          Приказ

«25»  сентября 2023 г. №92
с. Гладковское

О назначении  ответственных  за
проведение аккредитационного
мониторинга

  В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации
от 14 апреля 2023 г. № 271 «Об утверждении аккредитационных показателей, методики
расчета  и  применения  аккредитационных  показателей  по  основным
общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего
образования,  основного  общего  образования  и  среднего  общего  образования»,
Рособрнадзора N 660, Минпросвещения России N 306, Минобрнауки России N 448 от 24
апреля  2023  г.  "Об  осуществлении  Федеральной  службой  по  надзору  в  сфере
образования  и  науки,  Министерством  просвещения  Российской  Федерации  и
Министерством  науки  и  высшего  образования  Российской  Федерации
аккредитационного  мониторинга  системы  образования",  в  связи  с  проведением
аккредитационного мониторинга системы образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить  ответственным  за  проведение аккредитационного  мониторинга  —

зам.директора по УВР Пименову О.П.
2. Назначить ответственным за внесение данных в   аккредитационный мониторинг

— секретаря Шавлохову Н.И.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы А.И. Анисимов.

		2023-10-02T08:56:29+0500
	Анисимов Александр Иванович